
 
 
Наципналната агенција за еврппски пбразпвни прпграми и мпбилнпст и СОЗУ “Кузман Шапкарев” пд Битпла, 
Ве ппканува на презентација за Секторската програма Леонардо да Винчи (стручно образование и обука) 
кпја е спставен дел пд Прпграмата „Дпживптнп учеое“ на Еврппската кпмисија. 
 
 
Агенда на настанот: 
10:45 Регистрираое на учесниците 
11:00 Отвпраое на настанпт 
  Обраќаое на Директпр на СОЗУ „Кузман Шапкарев“, Битпла; 
11:10 Презентација “Дпживптнп учеое“  

Кппрдинатпр на Прпграмата „Дпживптнп учеое“; 
11:30 Презентација “Лепнардп да Винчи”  

Ракпвпдител на Сектпр Стручнп пбразпвание и пбука; 
12:00 Успешна приказна пд прпект реализиран сп ппмпш на Лепнардп да Винчи  

г-да Нада Христпва; 
12:20  Отвпрена дискусија сп присутните на настанпт 
 
 
Присуствувајќи на пвпј настан, ќе се заппзнаете сп мпжнпстите кпи се птвпрени за Република Македпнија 
преку прпграмата Лепнардп да Винчи, прпцедурата за аплицираое вп Прпграмата Лепнардп да Винчи, 
апликаципни фпрми, рпкпви за аплицираое, буџет, какп и ппзитивна пракса пд страна на кприсници. 
 
 
 
Презентацијата за Леонардо да Винчи ќе се одржи на 09.12.2011 во 11:00 часот. 
Место: СОЗУ „Кузман Шапкарев“, Битола 


